informuje, że w związku z transakcjami kupna łącznie 120.000 akcji spółki pod firmą Forever 
Entertainment S.A. z siedzibą w Gdyni (dalej „Spółka”) zawartymi w dniu 27 kwietnia 2020 roku 
Fundusz przekroczył próg 5% w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. 

Przed dokonaniem transakcji Fundusz posiadał 1.247.927 (słownie milion dwieście czterdzieści 
siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia siedem) akcji stanowiących 4,59% kapitału zakładowego 
Spółki, które uprawniały do 1.247.927 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki oraz dawały 
4,59% ogólnej liczby głosów w Spółce. Na skutek transakcji dokonanych w dniu 27 kwietnia 2020 
roku Fundusz posiada 1.367.927 (słownie milion trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 
dwadzieścia siedem) akcji stanowiących 5,03% kapitału zakładowego Spółki, które uprawniają 
do 1.367.927 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki oraz dają 5,03% ogólnej liczby głosów w 
Spółce. 

Ponadto Towarzystwo informuje, że: 

1. Fundusz nie posiada podmiotów zależnych, które posiadałyby akcje Spółki,